

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูหนองห้วยไก่อ้อ พร้อมระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ หมู่ที่ ๖ บ้านห้วย ตำบลศรีภิรมย์ อำเภอพรหมพิราม จังหวัดพิษณุโลก

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๙ กรมทรัพยากรน้ำ กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๐,๔๐๖,๗๐๐ บาท (สามสิบล้านสี่แสนหกพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

๔.๑ งานวางท่อระบบสูบน้ำ HDPE ยาว ๑,๕๕๐ ม.

๔.๑ งานระบบควบคุมการเปิด-ปิดน้ำเครื่องสูบน้ำ จำนวน ๑ ชุด

๔.๑ ก่อสร้างติดตั้งถังเก็บน้ำชนิดถังเกลียวแก้ว ขนาดความจุ ๓๐๐ ลบ. ม. จำนวน ๑ ชุด

๔.๑ ก่อสร้างระบบสูบน้ำและกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน ๑ ชุด

๔.๑ ก่อสร้างจุดปล่อยน้ำ จำนวน ๙ ชุด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ ธ.ค. ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๓๐,๓๖๒,๒๓๖.๔๓ บาท (สามสิบล้านสามแสนหกหมื่นสองพันสองร้อยสามสิบบาทสี่สิบลบาทสตางค์)

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๑. แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)

๒. แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างประเภทงานอาคาร และงานที่ไม่พิจารณาปรับราคา

๓. สืบราคาจากท้องตลาด, สืบราคาจากพาณิชย์จังหวัด

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายกำธร บ่อคำ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	ประธานกรรมการ
๒. นายกฤษิต กล้าเหม็ง	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการ
๓. นางสาวอภาภมร อัมพลพรรณ	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการ

สรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน											
ตำบลศรีริมน้อย อำเภอพรหม จังหวัดพิษณุโลก หน่วยงาน กรมทรัพยากรน้ำ											
อนุมัติเงินกู้เพื่อช่วยเหลือ หรือระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ บ้านหมู่ที่ 6 บ้านห้วย											
ข้อที่ 1 ลำดับ ที่	ข้อที่ 2 รายการ	ข้อที่ 3 ปริมาณงาน	ข้อที่ 4 หน่วย	ข้อที่ 5 ค่าจ้างเหมา ต่อหน่วย (บาท)	ข้อที่ 6 ค่าจ้างเหมา (บาท)	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		ค่า K สูตรที่		
							ราคา				
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง			
6	งานอาคารประกอบ										
	งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม										
6.1	ประตูล็อกท่อระบายอากาศ (Double Air Valve)					1.2093					
	- ขนาด Dia. 2 นิ้ว	1.00	ชุด	14,547.00	14,547.00	1.2093	17,591.68	17,591.68			
6.2	ฝาท่อเหลี่ยมพร้อมกรอบ (บานปิดท่อแบบกลมชนิดรับน้ำหนักเดียวพร้อมกรอบ)					1.2093					
	- ขนาด Dia. 1 ม.	2.00	ชุด	66,240.00	132,480.00	1.2093	80,104.03	160,208.06			
6.3	เครื่องยกพร้อมเพลว.					1.2093					
	- ขนาด 1250 กก.	2.00	ชุด	33,120.00	66,240.00	1.2093	40,052.01	80,104.02			
6.4	หลักบอกค่าระดับน้ำ	4.00	ชุด	4,040.77	16,163.07	1.2093	4,886.50	19,546.00			
6.5	หลักริมสันเขื่อน	8.00	ชุด	460.24	3,681.95	1.2093	556.57	4,452.56			
6.6	ฐานรองรับแผงโซลาร์เซลล์	3.00	ชุด	6,901.88	20,705.63	1.2093	8,346.43	25,039.29			
6.7	อาคารจุดปล่อยน้ำขนาด Dia.2 นิ้ว (ไม่รวม คสล.) สำหรับท่อ 160 มม.	9.00	ชุด	6,835.92	61,973.32	1.2093	8,327.14	74,944.26			
6.8	งานอาคารประตูล็อกระบายอากาศแบบถูกลอยอยู่ ขนาด 50 มม. มอก.1368 (ไม่รวมงาน คสล.)	1.00	ชุด	34,929.24	34,929.24	1.2093	42,239.92	42,239.92			
6.9	โรสูบน้ำแบบตั้งพื้น ขนาด 3.00 x 3.50 ม.	1.00	ชุด	148,951.95	148,951.95	1.2093	180,127.59	180,127.59			
6.10	ระบบควบคุมการเปิด-ปิดน้ำเครื่องสูบน้ำ	1.00	งาน	71,200.00	71,200.00	1.2093	86,102.16	86,102.16			
6.11	อาคารคลุม เครื่องสูบน้ำ	1.00	งาน	8,650.64	8,650.64	1.2093	10,461.21	10,461.21			
6.12	อาคารเฝ้าท่อ	1.00	ชุด	26,641.60	26,641.60	1.2093	32,217.68	32,217.68			
6.13	งานหลักบอกแนวท่อ	62.00	ชุด	143.18	8,877.16	1.2093	173.14	10,734.68			
6.14	อาคารจุดแยก	1.00	ชุด	54,677.90	54,677.90	1.2093	66,121.98	66,121.98			
7	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ										
	งานที่ไม่พิจารณาปรับราคา										
7.1	เครื่องสูบน้ำแบบ submersible Pump 15 kw ขนาด 380 v					1.0700					
	- Capacity 90 ลบ.ม./ชม. , Head : 40 เมตร	2.00	ชุด	669,600.00	1,339,200.00	1.0700	716,472.00	1,432,944.00			
7.2	งานชุดควบคุมการทำงานระบบสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์พร้อมตู้										
	-ชุดควบคุมตามมาตรฐาน พร้อมCombiner มีกำลัง 18.5 KW	2.00	ชุด	1,049,000.00	2,098,000.00	1.0700	1,122,430.00	2,244,860.00			
7.3	แผงเซลล์แสงอาทิตย์ มอก. 61215 เส้น1 (1)-2561										
	- ขนาด 600 W	42.00	แผง	19,200.00	806,400.00	1.0700	20,544.00	862,848.00			
7.4	ถังเก็บน้ำแบบถอดประกอบ (ชนิดถังเคลือบแก้ว) ขนาดไม่น้อยกว่า 300 ลบ.ม.	1.00	ชุด	3,797,663.55	3,797,663.55	1.0700	4,063,499.99	4,063,499.99			

สรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน											
อนุรักษิณห์พูนทองห้วยไต่ต่อ พร้อมระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์			ตำบลศรีภิรมย์			อำเภอพรหม			จังหวัดพิจิตร		
บ้านหมู่ที่ 6 บ้านห้วย			บ้านเลขที่ 6			กรม			กรมชลประทาน กรมทรัพยากรน้ำ		
ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ข้อที่ 7	ค่า K สูตรที่				
ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่าจ้างต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่าจ้างต้นทุน (บาท)	ราคาตลาด	ราคาตลาด	ราคาตลาด			
ที่											
8	งานเบ็ดเตล็ด	-	-	-	-	-	-	-			
งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม											
8.1	งานปั๊มซีเมนต์การอนุรักษ์ พื้น(แหล่งน้ำบ้านเหล็ก)	1.00	ชุด	9,360.00	9,360.00	11,319.04	11,319.04	11,319.04			
8.2	งานบ้านและน้ำโครงการ	1.00	ชุด	6,540.00	6,540.00	7,908.82	7,908.82	7,908.82			
8.3	งานรากันตก	4.00	เมตร	930.28	3,721.12	1,124.98	1,124.98	4,499.92			
8.4	งานบ้านเรือนพร้อมเสา	1.00	ชุด	1,053.00	1,053.00	1,273.39	1,273.39	1,273.39			
8.5	เสาไฟฟ้าแรงสูงพลังงานแสงอาทิตย์ สูง 7.00 ม. Solar Cell 80 W หรือสมาน	6.00	ชุด	17,830.00	106,980.00	21,561.81	21,561.81	129,370.86			
8.6	งานประสาหม่อระบบสูบน้ำ ถึงประตูดักน้ำข้างกังหันน้ำหลัก (ไม่รวมงาน คลส.)	1.00	ชุด	709,153.83	709,153.83	857,579.72	857,579.72	857,579.72			
8.7	งานการประสาหม่อและระบบสูบน้ำ ล้อมรอบ ดักน้ำ 300 ลบ.ม. และระบบบายพาส (Bypass) (ไม่รวมงาน คลส.)	1.00	ชุด	289,484.88	289,484.88	350,074.06	350,074.06	350,074.06			
8.8	ทดสอบความสามารถรับน้ำหนักของพื้นดิน โดยวิธี BORING TEST	1.00	จุด	13,500.00	13,500.00	16,325.55	16,325.55	16,325.55			
8.9	งานรั้ว	1.00	ชุด	99,794.92	99,794.92	120,681.99	120,681.99	120,681.99			
8.10	งานโครงสร้างรับแรง	1.00	ชุด	96,726.50	96,726.50	116,971.35	116,971.35	116,971.35			
			รวมค่าจ้างต้นทุนทั้งสิ้น			รวม					
			26,254,568.19			บาท					
			บาท			บาท					
			รวมราคากลางทั้งสิ้น			รวมราคากลางทั้งสิ้น					
			30,362,236.43			บาท					
			บาท			บาท					
			รวมราคากลางทั้งสิ้น			รวมราคากลางทั้งสิ้น					
			30,362,236.43			บาท					
			บาท			บาท					
			รวมราคากลางทั้งสิ้น			รวมราคากลางทั้งสิ้น					
			30,362,236.43			บาท					
			บาท			บาท					
			รวมราคากลางทั้งสิ้น			รวมราคากลางทั้งสิ้น					
			30,362,236.43			บาท					
			บาท			บาท					
			รวมราคากลางทั้งสิ้น			รวมราคากลางทั้งสิ้น					
			30,362,236.43			บาท					
			บาท			บาท					
			รวมราคากลางทั้งสิ้น			รวมราคากลางทั้งสิ้น					
			30,362,236.43			บาท					
			บาท			บาท					
			รวมราคากลางทั้งสิ้น			รวมราคากลางทั้งสิ้น					
			30,362,236.43			บาท					
			บาท			บาท					
			รวมราคากลางทั้งสิ้น			รวมราคากลางทั้งสิ้น					
			30,362,236.43			บาท					
			บาท			บาท					
			รวมราคากลางทั้งสิ้น			รวมราคากลางทั้งสิ้น					
			30,362,236.43			บาท					
			บาท			บาท					
			รวมราคากลางทั้งสิ้น			รวมราคากลางทั้งสิ้น					
			30,362,236.43			บาท					
			บาท			บาท					
			รวมราคากลางทั้งสิ้น			รวมราคากลางทั้งสิ้น					
			30,362,236.43			บาท					
			บาท			บาท					
			รวมราคากลางทั้งสิ้น			รวมราคากลางทั้งสิ้น					
			30,362,236.43			บาท					
			บาท			บาท					
			รวมราคากลางทั้งสิ้น			รวมราคากลางทั้งสิ้น					
			30,362,236.43			บาท					
			บาท			บาท					
			รวมราคากลางทั้งสิ้น			รวมราคากลางทั้งสิ้น					
			30,362,236.43			บาท					
			บาท			บาท					
			รวมราคากลางทั้งสิ้น			รวมราคากลางทั้งสิ้น					
			30,362,236.43			บาท					
			บาท			บาท					
			รวมราคากลางทั้งสิ้น			รวมราคากลางทั้งสิ้น					
			30,362,236.43			บาท					
			บาท			บาท					
			รวมราคากลางทั้งสิ้น			รวมราคากลางทั้งสิ้น					
			30,362,236.43			บาท					
			บาท			บาท					
			รวมราคากลางทั้งสิ้น			รวมราคากลางทั้งสิ้น					
			30,362,236.43			บาท					
			บาท			บาท					
			รวมราคากลางทั้งสิ้น			รวมราคากลางทั้งสิ้น					
			30,362,236.43			บาท					
			บาท			บาท					
			รวมราคากลางทั้งสิ้น			รวมราคากลางทั้งสิ้น					
			30,362,236.43			บาท					
			บาท			บาท					
			รวมราคากลางทั้งสิ้น			รวมราคากลางทั้งสิ้น					
			30,362,236.43			บาท					
			บาท			บาท					
			รวมราคากลางทั้งสิ้น			รวมราคากลางทั้งสิ้น					
			30,362,236.43			บาท					
			บาท			บาท					
			รวมราคากลางทั้งสิ้น			รวมราคากลางทั้งสิ้น					
			30,362,236.43			บาท					
			บาท			บาท					
			รวมราคากลางทั้งสิ้น			รวมราคากลางทั้งสิ้น					
			30,362,236.43			บาท					
			บาท			บาท					
			รวมราคากลางทั้งสิ้น			รวมราคากลางทั้งสิ้น					
			30,362,236.43			บาท					
			บาท			บาท					
			รวมราคากลางทั้งสิ้น			รวมราคากลางทั้งสิ้น					
			30,362,236.43			บาท					
			บาท			บาท					
			รวมราคากลางทั้งสิ้น			รวมราคากลางทั้งสิ้น					
			30,362,236.43			บาท					
			บาท			บาท					
			รวมราคากลางทั้งสิ้น			รวมราคากลางทั้งสิ้น					
			30,362,236.43			บาท					
			บาท			บาท					
			รวมราคากลางทั้งสิ้น			รวมราคากลางทั้งสิ้น					
			30,362,236.43			บาท					
			บาท			บาท					
			รวมราคากลางทั้งสิ้น			รวมราคากลางทั้งสิ้น					
			30,362,236.43			บาท					
			บาท			บาท					
			รวมราคากลางทั้งสิ้น			รวมราคากลางทั้งสิ้น					
			30,362,236.43			บาท					
			บาท			บาท					
			รวมราคากลางทั้งสิ้น			รวมราคากลางทั้งสิ้น					
			30,362,236.43			บาท					
			บาท			บาท					
			รวมราคากลางทั้งสิ้น			รวมราคากลางทั้งสิ้น					
			30,362,236.43			บาท					
			บาท			บาท					
			รวมราคากลางทั้งสิ้น			รวมราคากลางทั้งสิ้น					
			30,362,236.43			บาท					
			บาท			บาท					
			รวมราคากลางทั้งสิ้น			รวมราคากลางทั้งสิ้น					
			30,362,236.43			บาท					
			บาท			บาท					
			รวมราคากลางทั้งสิ้น			รวมราคากลางทั้งสิ้น					
			30,362,236.43			บาท					
			บาท			บาท					
			รวมราคากลางทั้งสิ้น			รวมราคากลางทั้งสิ้น					
			30,362,236.43			บาท					
			บาท			บาท					
			รวมราคากลางทั้งสิ้น			รวมราคากลางทั้งสิ้น					
			30,362,236.43			บาท					
			บาท			บาท					
			รวมราคากลางทั้งสิ้น			รวมราคากลางทั้งสิ้น					
			30,362,236.43			บาท					
			บาท			บาท					
			รวมราคากลางทั้งสิ้น			รวมราคากลางทั้งสิ้น					
			30,362,236.43			บาท					
			บาท			บาท					
			รวมราคากลางทั้งสิ้น			รวมราคากลางทั้งสิ้น					
			30,362,236.43			บาท					
			บาท			บาท					
			รวมราคากลางทั้งสิ้น			รวมราคากลางทั้งสิ้น					
			30,362,236.43			บาท					
			บาท			บาท					
			รวมราคากลางทั้งสิ้น			รวมราคากลางทั้งสิ้น					
			30,362,236.43			บาท					
			บาท			บาท					
			รวมราคากลางทั้งสิ้น			รวมราคากลางทั้งสิ้น					
			30,362,236.43			บาท					
			บาท			บาท					
			รวมราคากลางทั้งสิ้น			รวมราคากลางทั้งสิ้น					
			30,362,236.43			บาท					
			บาท			บาท					
			รวมราคากลางทั้งสิ้น			รวมราคากลางทั้งสิ้น					
			30,362,236.43			บาท					
			บาท			บาท					
			รวมราคากลางทั้งสิ้น			รวมราคากลางทั้งสิ้น					
			30,362,236.43			บาท					
			บาท			บาท					
			รวมราคากลางทั้งสิ้น			รวมราคากลางทั้งสิ้น					
			30,362,236.43			บาท					
			บาท			บาท					
			รวมราคากลางทั้งสิ้น			รวมราคากลางทั้งสิ้น					
			30,362,236.43			บาท					
			บาท			บาท					
			รวมราคากลางทั้งสิ้น			รวมราคากลางทั้งสิ้น					
			30,362,236.43			บาท					
			บาท			บาท					
			รวมราคากลางทั้งสิ้น			รวมราคากลางทั้งสิ้น					
			30,362,236.43			บาท					
			บาท			บาท					
			รวมราคากลางทั้งสิ้น			รวมราคากลางทั้งสิ้น					
			30,362,236.43			บาท					
			บาท			บาท					
			รวมราคากลางทั้งสิ้น			รวมราคากลางทั้งสิ้น					
			30,362,236.43			บาท					
			บาท			บาท					
			รวมราคากลางทั้งสิ้น			รวมราคากลางทั้งสิ้น					
			30,362,236.43			บาท					
			บาท			บาท					
			รวมราคากลางทั้งสิ้น			รวมราคากลางทั้งสิ้น					
			30,362,236.43			บาท					
			บาท			บาท					
			รวมราคากลางทั้งสิ้น			รวมราคากลางทั้งสิ้น					
			30,362,236.43			บาท					
			บาท			บาท					
			รวมราคากลางทั้งสิ้น			รวมราคากลางทั้งสิ้น					
			30,362,236.43			บาท					
			บาท			บาท					
			รวมราคากลางทั้งสิ้น			รวมราคากลางทั้งสิ้น					
			30,362,236.43			บาท					
			บาท			บาท					
			รวมราคากลางทั้งสิ้น			รวมราคากลางทั้งสิ้น					
			30,362,236.43			บาท					
			บาท			บาท					
			รวมราคากลางทั้งสิ้น			รวมราคากลางทั้งสิ้น					
			30,362,236.43			บาท					
			บาท			บาท					
			รวมราคากลางทั้งสิ้น			รวมราคากลางทั้งสิ้น					
			30,362,236.43			บาท					
			บาท			บาท					
			รวมราคากลางทั้งสิ้น			รวมราคากลางทั้งสิ้น					
			30,362,236.43			บาท					
			บาท			บาท					
			รวมราคากลางทั้งสิ้น			รวมราคากลางทั้งสิ้น					
			30,362,236.43			บาท					
			บาท			บาท					
			รวมราคากลางทั้งสิ้น			รวมราคากลางทั้งสิ้น					
			30,362,236.43			บาท					
			บาท			บาท					
			รวมราคากลางทั้งสิ้น			รวมราคากลางทั้งสิ้น					
			30,362,236.43			บาท					
			บาท			บาท					
			รวมราคากลางทั้งสิ้น			รวมราคากลางทั้งสิ้น					
			30,362,236.43			บาท					
			บาท			บาท					
			รวมราคากลางทั้งสิ้น			รวมราคากลางทั้งสิ้น					
			30,362,236.43			บาท					
			บาท			บาท					
			รวมราคากลางทั้งสิ้น			รวมราคากลางทั้งสิ้น					
			30,362,236.43			บาท					
			บาท			บาท					
			รวมราคากลางทั้งสิ้น			รวมราคากลางทั้งสิ้น					
			30,362,236.43			บาท					
			บาท			บาท					
			รวมราคากลางทั้งสิ้น			รวมราคากลางทั้งสิ้น					
			30,362,236.43			บาท					
			บาท			บาท					
			รวมราคากลางทั้งสิ้น			รวมราคากลางทั้งสิ้น					
			30,362,236.43			บาท					
			บาท			บาท					
			รวมราคากลางทั้งสิ้น			รวมราคากลางทั้งสิ้น					
			30,362,236.43			บาท					
			บาท			บาท					
			รวมราคากลางทั้งสิ้น			รวมราคากลางทั้งสิ้น					
			30,362,236.43			บาท					
			บาท			บาท					
			รวมราคากลางทั้งสิ้น			รวมราคากลางทั้งสิ้น					
			30,362,236.43			บาท					
			บาท			บาท					
			รวมราคากลางทั้งสิ้น			รวมราคากลางทั้งสิ้น					
			30,362,236.43			บาท					
			บาท			บาท					
			รวมราคากลางทั้งสิ้น			รวมราคากลางทั้งสิ้น					
			30,362,236.43			บาท					
			บาท			บาท					
			รวมราคากลางทั้งสิ้น			รวมราคากลางทั้งสิ้น					
			30,362,236.43			บาท					
			บาท			บาท					
			รวมราคากลางทั้งสิ้น			รวมราคากลางทั้งสิ้น					
			30,362,236.43			บาท					
			บาท			บาท					
			รวมราคากลางทั้งสิ้น			รวมราคากลางทั้งสิ้น					
			30,362,236.43			บาท					
			บาท			บาท					
			รวมราคากลางทั้งสิ้น			รวมราคากลางทั้งสิ้น					
			30,362,236.43			บาท					
			บาท			บาท					
			รวมราคากลางทั้งสิ้น			รวมราคากลางทั้งสิ้น					
			30,362,236.43			บาท					
			บาท			บาท					
			รวมราคากลางทั้งสิ้น			รวมราคากลางทั้งสิ้น					
			30,362,236.43			บาท					
			บาท			บาท					
			รวมราคากลางทั้งสิ้น			รวมราคากลางทั้งสิ้น					
			30,362,236.43			บาท					
			บาท			บาท					
			รวมราคากลางทั้งสิ้น			รวมราคากลางทั้งสิ้น					
			30,362,236.43			บาท					
			บาท			บาท					
			รวมราคากลางทั้งสิ้น			รวมราคากลางทั้งสิ้น					
			30,362,236.43			บาท					
			บาท			บาท					
			รวมราคากลางทั้งสิ้น			รวมราคากลางทั้งสิ้น					
			30,362,236.43			บาท					
			บาท			บาท					
			รวมราคากลางทั้งสิ้น			รวมราคากลางทั้งสิ้น					
			30,362,236.43			บาท					
			บาท			บาท					
			รวมราคากลางทั้งสิ้น			รวมราคากลางทั้งสิ้น					
			30,362,236.43			บาท					
			บาท			บาท					
			รวมราคากลางทั้งสิ้น			รวมราคากลางทั้งสิ้น					
			30,362,236.43			บาท					
			บาท			บาท					
			รวมราคากลางทั้งสิ้น			รวมราคากลางทั้งสิ้น					
			30,362,236.43			บาท					
			บาท			บาท					
			รวมราคากลางทั้งสิ้น			รวมราคากลางทั้งสิ้น					
			30,362,236.43			บาท					
			บาท			บาท					
			รวมราคากลางทั้งสิ้น			รวมราคากลางทั้งสิ้น					
			30,362,236.43			บาท					
			บาท			บาท					
			รวมราคากลางทั้งสิ้น			รวมราคากลางทั้งสิ้น					
			30,362,236.43			บาท					
			บาท			บาท					
			รวมราคากลางทั้งสิ้น			รวมราคากลางทั้งสิ้น					
			30,362,236.43			บาท					
			บาท			บาท					
			รวมราคากลางทั้งสิ้น			รวมราคากลางทั้งสิ้น					
			30,362,236.43			บาท					
			บาท			บาท					
			รวมราคากลางทั้งสิ้น			รวมราคากลางทั้งสิ้น					
			30,362,236.43			บาท					
			บาท			บาท					
			รวมราคากลางทั้งสิ้น			รวมราคากลางทั้งสิ้น					
			30,362,236.43			บาท					
			บาท			บาท					
			รวมราคากลางทั้งสิ้น			รวมราคากลางทั้งสิ้น					
			30,362,236.43			บาท					
			บาท			บาท					
			รวมราคากลางทั้งสิ้น			รวมราคากลางทั้งสิ้น					
			30,362,236.43			บาท					
			บาท			บาท					
			รวมราคากลางทั้งสิ้น			รวมราคากลางทั้งสิ้น					
			30,362,236.43			บาท					
			บาท			บาท					
			รวมราคากลางทั้งสิ้น			รวมราคากลางทั้งสิ้น					
			30,362,236.43			บาท					
			บาท			บาท					
			รวมราคากลางทั้งสิ้น			รวมราคากลางทั้งสิ้น					
			30,362,236.43			บาท					
			บาท			บาท					

เงินลงทุน

เงินลงทุนหน้าจ่าย
เงินประกันผลงานหัก
การแบ่งงวดงานแบ่งใช้
ระยะเวลาการก่อสร้าง

15
0
ບານສິນ / ຕີເຈລ (ເຈລີຍ)

ดอกเบี้ยเงินกู้
ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม
31.5 / 30.5
- งด ๖ ละไม่บ่อย
300 วัน

๙๕ ๙๕ ๙ ธันวาคม ๒๕๖๘

บาท ยกเว้นงวดสุดท้าย

[illegible]

ลงชื่อ.....**Olthano**.....กรรมการ
(นางสาววาภาภมิต อู่พลพรรณ)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายเกียรติ ถิ่นถ่วง)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายกำธร บ่อคำ)

สรุปการประเมินราคากลางอนุรักษ์ฟื้นฟูหนองห้วยไก่ต่อ พร้อมระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์

สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ 9

กรมทรัพยากรน้ำ

ชื่อ อนุรักษ์ฟื้นฟูหนองห้วยไค่ต่อ พร้อมระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์

อำเภอพรหมพิราม จังหวัดพิษณุโลก

รหัสโครงการ 691009-6512-021

-บริโภค 184 ครั้ง/เดือน

ระบบควบคุมการเปิด-ปิดน้ำเครื่องสูบน้ำ 1 ชุด

ก่อสร้างระบบสูบน้ำและกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 1 ชุด

12345678910111213141516171819202122232425262728293031323334353637383940414243444546474849505152535455565758596061626364656667686970717273747576777879808182838485868788899091929394959697989910010110210310410510610710810911011111211311411511611711811912012112212312412512612712812913013113213313413513613713813914014114214314414514614714814915015115215315415515615715815916016116216316416516616716816917017117217317417517617717817918018118218318418518618718818919019119219319419519619719819920020120220320420520620720820921021121221321421521621721821922022122222322422522622722822923023123223323423523623723823924024124224324424524624724824925025125225325425525625725825926026126226326426526626726826927027127227327427527627727827928028128228328428528628728828929029129229329429529629729829930030130230330430530630730830931031131231331431531631731831932032132232332432532632732832933033133233333433533633733833934034134234334434534634734834935035135235335435535635735835936036136236336436536636736836937037137237337437537637737837938038138238338438538638738838939039139239339439539639739839940040140240340440540640740840941041141241341441541641741841942042142242342442542642742842943043143243343443543643743843944044144244344444544644744844945045145245345445545645745845946046146246346446546646746846947047147247347447547647747847948048148248348448548648748848949049149249349449549649749849950050150250350450550650750850951051151251351451551651751851952052152252352452552652752852953053153253353453553653753853954054154254354454554654754854955055155255355455555655755855956056156256356456556656756856957057157257357457557657757857958058158258358458558658758858959059159259359459559659759859960060160260360460560660760860961061161261361461561661761861962062162262362462562662762862963063163263363463563663763863964064164264364464564664764864965065165265365465565665765865966066166266366466566666766866967067167267367467567667767867968068168268368468568668768868969069169269369469569669769869970070170270370470570670770870971071171271371471571671771871972072172272372472572672772872973073173273373473573673773873974074174274374474574674774874975075175275375475575675775875976076176276376476576676776876977077177277377477577677777877978078178278378478578678778878979079179279379479579679779879980080180280380480580680780880981081181281381481581681781881982082182282382482582682782882983083183283383483583683783883984084184284384484584684784884985085185285385485585685785885986086186286386486586686786886987087187287387487587687787887988088188288388488588688788888989089189289389489589689789889990090190290390490590690790890991091191291391491591691791891992092192292392492592692792892993093193293393493593693793893994094194294394494594694794894995095195295395495595695795895996096196296396496596696796896997097197297397497597697797897998098198298398498598698798898999099199299399499599699799899910001001100210031004100510061007100810091010101110121013101410151016101710181019102010211022102310241025102610271028102910301031103210331034103510361037103810391040104110421043104410451046104710481049105010511052105310541055105610571058105910601061106210631064106510661067106810691070107110721073107410751076107710781079108010811082108310841085108610871088108910901091109210931094109510961097109810991100110111021103110411051106110711081109111011111112111311141115111611171118111911201121112211231124112511261127112811291130113111321133113411351136113711381139114011411142114311441145114611471148114911501151115211531154115511561157115811591160116111621163116411651166116711681169117011711172117311741175117611771178117911801181118211831184118511861187118811891190119111921193119411951196119711981199120012011202120312041205120612071208120912101211121212131214121512161217121812191220122112221223122412251226122712281229123012311232123312341235123612371238123912401241124212431244124512461247124812491250125112521253125412551256125712581259126012611262126312641265126612671268126912701271127212731274127512761277127812791280128112821283128412851286128712881289129012911292129312941295129612971298129913001

วันที่ 9 ธันวาคม 2568

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 หน้า

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	ประเภทงาน	ราคากำหนด รวมเป็นเงิน (บาท)
1	งานเตรียมพื้นที่	48,700.00	1.2484	60,797.08	งานชลประทาน (ปกติ)	60,300.00
2	งานดิน	12,707,143.08	1.2484	15,863,597.42	งานชลประทาน (ปกติ)	15,861,387.28
3	งานโครงสร้าง	1,589,254.56	1.2093	1,921,885.53	งานสะพานและท่อเหลี่ยม	1,921,849.86
4	งานป้องกันการกัดเซาะ	156,227.47	1.2484	195,034.37	งานชลประทาน (ปกติ)	195,031.63
5	งานท่อและอุปกรณ์	1,036,226.40	1.2484	1,293,625.03	งานชลประทาน (ปกติ)	1,293,619.88
6	งานอาคารประกอบ	669,719.46	1.2093	809,891.74	งานสะพานและท่อเหลี่ยม	809,891.09
7	งานระบบสูบน้ำ	8,041,263.55	1.0700	8,604,151.99	งานที่มีพิจารณาปรับราคา	8,604,151.99
8	งานเบ็ดเตล็ด	1,336,314.25	1.2093	1,616,004.82	งานสะพานและท่อเหลี่ยม	1,616,004.70
9	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ					
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	25,584,848.77		30,364,988		30,362,236.43
		รวม				30,362,236.43
		ตัวอักษร			(สามสิบสามแสนหกหมื่นสองพันสองร้อยสามสิบหกบาทสี่สิบสามสตางค์)	

เงินล่วงหน้าจ่าย 15 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %

ในกรณีที่ราคาของผู้เล่นอราคารายที่เห็นสมควรจ้างแตกต่างกันจากราคากลางตั้งแต่ร้อยละ 15 ขึ้นไปโดยผู้ราคาของผู้เล่นอราคารายที่เห็นสมควรจ้างเป็นฐานในการคำนวณให้ผู้มีอำนาจการเจรจาและเลือกการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างนั้นให้สำนักงานตรวจเงินแผ่นดินภูมิภาค ทราบโดยเร็ว

ลงชื่อ กรมการ

(นายกริพัตต์ กล่าวเสริม)

ลงชื่อ เห็นชอบ

(นางสาวพิไลลักษณ์ อักษรรัตน์)

(นายนิมิตร โคตรบัว)

รายละเอียดการประเมินราคากลางอนุรักษ์ ฟื้นฟูแหล่งน้ำ อนุรักษ์ฟื้นฟูหนองห้วยโก๋ต่อ พร้อมระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์								
รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ+ค่าแรง		ราคาประเมิน ต่อหน่วย	ราคากำหนด ต่อหน่วย	รวม ราคากำหนด	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน				
งานเตรียมพื้นที่								
1.1 งานถากถาง	10,000.00	ตร.ม.	1.27	12,700.00	1.585	1.58	15,800.00	
1.2 งานสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	50,000.00	ลบ.ม.	0.72	36,000.00	0.899	0.89	44,500.00	
				รวมรายการที่ 1	48,700.00		60,300.00	บาท
งานดิน								
2.1 งานดินบดด้วยเครื่องจักร - จุดที่ดิน 3 ระยะขุดดิน 2 กม.	185,032.00	ลบ.ม.	39.85	7,373,525.20	49.749	49.74	9,203,491.68	ใช้สูตรค่า K2.1
2.2 งานดินถมบดอัดแน่นจากดินขุด ระยะขุดดิน 1 กม. - ดินถมบดอัดแน่น 85 %	58,900.00	ลบ.ม.	82.85	4,879,865.00	103.430	103.42	6,091,438.00	ใช้สูตรค่า K2.1
2.3 งานลูกรังบดอัดแน่น	978.00	ลบ.ม.	463.96	453,752.88	579.208	579.20	566,457.60	ใช้สูตรค่า K2.1
				รวมรายการที่ 2	12,707,143.08		15,861,387.28	บาท
งานโครงสร้าง								
3.1 คอกกาวีโครงสร้าง กำไลยัด 210 Ksc	246.00	ลบ.ม.	3,320.06	816,734.76	4,014.949	4,014.94	987,675.24	ใช้สูตรค่า K4.5
3.2 งานคอกกาวีทราย	46.00	ลบ.ม.	2,017.30	92,795.80	2,439.521	2,439.52	112,217.92	
3.3 งานเหล็กเสริมคอกกาวี	18,066.00	กก.	27.72	500,789.52	33.522	33.52	605,572.32	ใช้สูตรค่า K2.2
3.4 งานเสาเข็ม - เสาเข็มอัดแรงสี่เหลี่ยมขนาด 0.26x0.26 ม.	336.00	ม.	529.16	177,797.76	639.913	639.91	215,009.76	
3.5 งานรื้อถอนโครงสร้าง คสล.	2.00	ลบ.ม.	568.36	1,136.72	687.318	687.31	1,374.62	
				รวมรายการที่ 3	1,589,254.56		1,921,849.86	บาท
งานป้องกันกัดเซาะ								
4.1 งานหินเรียง	87.00	ลบ.ม.	1,022.04	88,917.48	1,275.915	1,275.91	111,004.17	ใช้สูตรค่า K2.2
4.2 งานหินทิ้ง	61.00	ลบ.ม.	756.59	46,151.99	944.527	944.52	57,615.72	
4.2 งานแผ่นใยสังเคราะห์แบบที่ 2	298.00	ตร.ม.	71.00	21,158.00	88.636	88.63	26,411.74	
				รวมรายการที่ 4	156,227.47		195,031.63	บาท
งานท่อและอุปกรณ์								
5.1 งานท่อ HDPE ชั้น PN 6 (PE 100) แบบผนังหลายชั้น - ขนาด Dia. 160 มม.	1,550.00	ม.	598.00	926,900.00	746.543	746.54	1,157,137.00	
5.2 งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก - ขนาด Dia. 1 ม.	-	-	-	-	-	-	4,452.56	
	32.00	ม.	3,416.45	109,326.40	4,265.096	4,265.09	136,482.88	
				รวมรายการที่ 5	1,036,226.40		1,293,619.88	บาท
งานอาคารประกอบ								
6.1 ประตุน้ำเหล็กต่อระบบอากาศ (Double Air Valve) - ขนาด Dia. 2 นิ้ว	1.00	ชุด	14,547.00	14,547.00	17,591.687	17,591.68	17,591.68	
6.2 หัวท่อเหล็กต่อพร้อมกรอบ (บานปิดทองแดงชนิดรับน้ำหนักแรงดันรวม) - ขนาด Dia. 1 ม.	2.00	ชุด	66,240.00	132,480.00	80,104.032	80,104.03	160,208.06	
6.3 เครื่องยกพร้อมเสา - ขนาด 1250 กก.	2.00	ชุด	33,120.00	66,240.00	40,052.016	40,052.01	80,104.02	
6.4 ท่อร้อยสายเคเบิล - ท่อร้อยสายเคเบิล 2 นิ้ว	4.00	ชุด	4,040.77	16,163.07	4,886.500	4,886.50	19,546.00	
6.5 ท่อร้อยสายเคเบิล - ท่อร้อยสายเคเบิล 1 นิ้ว	8.00	ชุด	460.24	3,681.95	556.572	556.57	4,452.56	
6.6 ถังรองรับแรงดันไฮดรอลิก	3.00	ชุด	6,901.88	20,705.63	8,346.438	8,346.43	25,039.29	
6.7 อาคารจุดเปลี่ยนน้ำขนาด Dia.2 นิ้ว (ไม่รวม คสล.) สำหรับท่อ 160 มม.	9.00	ชุด	6,885.92	61,973.32	8,327.148	8,327.14	74,946.26	
6.8 โรงอาคารประกอบระบบอากาศแบบลูกกลิ้ง ขนาด 50 มม. มอก.1368 (ไม่รวมงาน คสล.)	1.00	ชุด	34,929.24	34,929.24	42,239.930	42,239.92	42,239.92	
6.9 โรงสูบน้ำแบบตั้งพื้น ขนาด 3.00 x 3.50 ม.	1.00	ชุด	148,951.95	148,951.95	180,127.594	180,127.59	180,127.59	
6.10 ระบบควบคุมการเปิด-ปิดน้ำเครื่องสูบน้ำ	1.00	งาน	71,200.00	71,200.00	86,102.160	86,102.16	86,102.16	
6.11 อาคารคลุม เครื่องสูบน้ำ	1.00	งาน	8,650.64	8,650.64	10,461.216	10,461.21	10,461.21	
6.12 อาคารปล่อยท่อ	1.00	ชุด	26,641.60	26,641.60	32,217.687	32,217.68	32,217.68	
6.13 งานหลักขอยกแนวท่อ	62.00	ชุด	143.18	8,877.16	173.148	173.14	10,734.68	
6.14 อาคารจุดแยก	1.00	ชุด	54,677.90	54,677.90	66,121.984	66,121.98	66,121.98	
				รวมรายการที่ 6	669,719.45		809,891.09	บาท
งานระบบสูบน้ำ								
7.1 เครื่องสูบน้ำแบบ submersible Pump 15 kw ขนาด 380 v - Capacity 90 ลบ.ม./ชม. , Head : 40 เมตร	2.00	ชุด	669,600.00	1,339,200.00	716,472.000	716,472.00	1,432,944.00	
7.2 งานชุดควบคุมการทำงานของระบบสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์พร้อมตู้ - ชุดควบคุมความถี่หรือ Combiner มีกำลัง 18.5 KW	2.00	ชุด	1,049,000.00	2,098,000.00	1,122,430.000	1,122,430.00	2,244,860.00	
7.3 แผงเซลล์แสงอาทิตย์ มอก. 61215 เล่ม 1 (1)-2561 - ขนาด 600 W	42.00	แผง	19,200.00	806,400.00	20,544.000	20,544.00	862,848.00	
7.4 ถังเก็บน้ำแบบถอดประกอบ (ชนิดตั้งเคลื่อนย้าย) ขนาดไม่น้อยกว่า 300 ลบ.ม.	1.00	ชุด	3,797,663.55	3,797,663.55	4,063,499.999	4,063,499.99	4,063,499.99	
				รวมรายการที่ 7	8,041,263.55		8,604,151.99	บาท
งานเบ็ดเตล็ด								
8.1 งานป้ายชื่อโครงการอนุรักษ์ ฟื้นฟูแหล่งน้ำ (ป้ายเหล็ก)	1.00	ชุด	9,360.00	9,360.00	11,319.048	11,319.04	11,319.04	
8.2 งานป้ายแนะนำโครงการ	1.00	ชุด	6,540.00	6,540.00	7,908.822	7,908.82	7,908.82	
8.3 งานราวกันตก	4.00	เมตร	930.28	3,721.12	1,124.988	1,124.98	4,499.92	
8.4 งานป้ายเตือนพร้อมเสา	1.00	ชุด	1,053.00	1,053.00	1,273.393	1,273.39	1,273.39	
8.5 เสาไฟฟ้าส่งสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ สูง 7.00 ม. Solar Cell 80 W พร้อมฐาน	6.00	ชุด	17,830.00	106,980.00	21,561.819	21,561.81	129,370.86	
8.6 งานประสานท่อระบบสูบน้ำ ถึงประตูรับน้ำเข้าถังเก็บน้ำเหล็ก (ไม่รวมงาน คสล.)	1.00	ชุด	709,153.83	709,153.83	857,579.721	857,579.72	857,579.72	
8.7 งานการประสานท่อและระบบสูบน้ำส่งน้ำออก ดังเกินกว่า 300 ลบ.ม. และระบบบายพาส (Bypass) (ไม่รวมงาน คสล.)	1.00	ชุด	289,484.88	289,484.88	350,074.062	350,074.06	350,074.06	
8.8 ทดสอบความสามารรถรับน้ำหนักของพื้นดิน โดย วิธี BORING TEST	1.00	ชุด	13,500.00	13,500.00	16,325.550	16,325.55	16,325.55	
8.9 งานรั้ว	1.00	ชุด	99,794.92	99,794.92	120,681.992	120,681.99	120,681.99	
8.10 งานโครงสร้างรับแรง	1.00	ชุด	96,726.50	96,726.50	116,971.356	116,971.35	116,971.35	
				รวมรายการที่ 8	1,336,314.24		1,616,004.70	บาท
						รวมทั้งสิ้น	30,362,236.43	บาท

30,362,236.43



บันทึกข้อความ

กลุ่มงานคลังและพัสดุ
รับที่ 2426
วันที่ 15 ธ.ค. 2568
14.33 น.

ส่วนอำนวยการ
เลขที่รับ 10436
วันที่ 12 ธ.ค. 68 เวลา 17.25
15 ธ.ค. 2568 15.04.

ส่วนราชการ ส่วนสำรวจและออกแบบ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๙ โทร. ๐ ๕๕๓๑ ๓๑๘๑-๒ ต่อ ๑๓๑
ที่ ทส ๐๖๒๔๒/ ๑๓๗๐ วันที่ ๑๑ ธันวาคม ๒๕๖๘

เรื่อง ขออนุมัติกำหนดราคากลางโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูหนองห้วยไก่อ่ พร้อมระบบกระจายน้ำด้วยพลังงาน
แสงอาทิตย์ หมู่ที่ ๖ บ้านห้วย ตำบลศรีภิรมย์ อำเภอพรหมพิราม จังหวัดพิษณุโลก
เรียน อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ (ผ่านหัวหน้าเจ้าหน้าที่)

สำนักงานผู้อำนวยการ สทท.๙
เลขที่รับ 16623
วันที่ ๑๕ ธ.ค. ๒๕๖๘
เวลา 16.๐1 น.

๑.เรื่องเดิม

๑.๑ ตามพระราชบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘
กรมทรัพยากรน้ำ โดยสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๙ ได้รับงบประมาณ โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูหนองห้วยไก่อ่
พร้อมระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ หมู่ที่ ๖ บ้านห้วย ตำบลศรีภิรมย์ อำเภอพรหมพิราม
จังหวัดพิษณุโลก วงเงินงบประมาณ ๓๐,๔๐๖,๗๐๐ บาท (สามสิบล้านสี่แสนหกพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

๑.๒ ตามคำสั่งกรมทรัพยากรน้ำ ที่ ๙๘๙/๒๕๖๘ ลงวันที่ ๘ ตุลาคม ๒๕๖๘
เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการจัดทำร่างขอบเขตของงาน และแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
สำหรับโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูหนองห้วยไก่อ่ พร้อมระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ หมู่ที่ ๖
บ้านห้วย ตำบลศรีภิรมย์ อำเภอพรหมพิราม จังหวัดพิษณุโลก (เอกสารแนบ ๑)

๒.ข้อเท็จจริง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ร่วมพิจารณากำหนดราคากลางโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟู
หนองห้วยไก่อ่ พร้อมระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ หมู่ที่ ๖ บ้านห้วย ตำบลศรีภิรมย์
อำเภอพรหมพิราม จังหวัดพิษณุโลก วงเงินงบประมาณ ๓๐,๓๖๒,๒๓๖.๔๓ บาท (สามสิบล้านสามแสน
หกหมื่นสองพันสองร้อยสามสิบบาทสี่สิบสามสตางค์) ระยะเวลาดำเนินการ ๓๐๐ วัน

๓.ข้อระเบียบ

คำสั่ง กรมทรัพยากรน้ำ ที่ ๗๙/๒๕๖๘ สั่ง ณ วันที่ ๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘ เรื่อง มอบอำนาจ
หน้าที่ในการสั่งการและปฏิบัติราชการแทนอธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ ให้ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่
๑-๑๑ ลำดับที่ ๗ การพัสดุ ตามข้อ ๗.๖ สั่งการ อนุมัติและดำเนินการกระบวนการที่เกี่ยวข้องกับการจัดซื้อจัดจ้าง
งานจ้างที่ปรึกษา งานจ้างออกแบบและควบคุมงานก่อสร้าง ทุกวิธี ยกเว้นกรณีที่ใช้เฉพาะเจาะจงตามมาตรา ๕๖ (๒)
(ค) (ง) (จ) และ (ข) ที่ไม่ได้ดำเนินการในเขตพัฒนาเศรษฐกิจเฉพาะกิจ (จังหวัดยะลา จังหวัดปัตตานี
จังหวัดนราธิวาส จังหวัดสตูล และจังหวัดสงขลา เฉพาะอำเภอจะนะ อำเภอเทพา อำเภอนาทวี อำเภอสะบ้าย้อย)
ที่ต้องได้รับอนุมัติหลักการก่อนดำเนินการ ภายในวงเงินครั้งละไม่เกิน ๑๐๐,๐๐๐,๐๐๐ บาท ภายใต้อำนาจของ
หัวหน้าหน่วยงานตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ กฎกระทรวง
ระเบียบ และประกาศที่ออกมาตามความในพระราชบัญญัติรวมถึงการทำสัญญา การบริหารสัญญาและการตรวจ
รับพัสดุ การอุทธรณ์และการโอนสิทธิเรียกร้องในการรับเงิน รวมทั้งการทั้งงานการทำสัญญา การบริหารสัญญาและ
การตรวจรับพัสดุ การอุทธรณ์และการโอนสิทธิเรียกร้องในการรับเงิน รวมทั้งการทั้งงาน

ข้อเสนอเพื่อ...

"No Gift Policy ทส.โปร่งใสและเป็นธรรม"

ข้อเสนอเพื่อโปรดพิจารณา

คณะกรรมการฯ พิจารณาแล้วเพื่อให้การจัดซื้อจัดจ้างเป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารงานพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ เห็นควร

๑. อนุมัติการกำหนดราคากลางโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูหนองห้วยไก่ต่อ พร้อมระบบกระจายน้ำ ด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ หมู่ที่ ๖ บ้านห้วย ตำบลศรีภิรมย์ อำเภอพราหมณีพิราม จังหวัดพิษณุโลก วงเงินงบประมาณ ๓๐,๓๖๒,๒๓๖.๔๓ บาท (สามสิบล้านสามแสนหกหมื่นสองพันสองร้อยสามสิบบาท สี่สิบสามสตางค์) กำหนดระยะเวลาดำเนินการก่อสร้างให้แล้วเสร็จภายใน ๓๐๐ วัน

๒. อนุมัติให้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง โครงการฯ ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ กฎกระทรวง ระเบียบ หนังสือเวียนที่เกี่ยวข้อง

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดลงนามอนุมัติตามข้อเสนอ ๑,๒ ตามรายละเอียดที่แนบมาพร้อมนี้

ลงชื่อ ประธานคณะกรรมการฯ

(นายกำธร บ่อคำ)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อคณะกรรมการฯ

(นายกริพัต กล่ำเหม็ง)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ ๐๗๓๐๔๒ คณะกรรมการฯ

(นางสาวอาภาภมล อัมพลพรรณ)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ

1500 คน. เจริญมาก

Gefahren

เรียน อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ
เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

১৫
 ১৬
 ১৭
 ১৮
 ১৯
 ২০
 ২১
 ২২
 ২৩
 ২৪
 ২৫
 ২৬
 ২৭
 ২৮
 ২৯
 ৩০
 ৩১
 ৩২
 ৩৩
 ৩৪
 ৩৫
 ৩৬
 ৩৭
 ৩৮
 ৩৯
 ৪০
 ৪১
 ৪২
 ৪৩
 ৪৪
 ৪৫
 ৪৬
 ৪৭
 ৪৮
 ৪৯
 ৫০
 ৫১
 ৫২
 ৫৩
 ৫৪
 ৫৫
 ৫৬
 ৫৭
 ৫৮
 ৫৯
 ৬০
 ৬১
 ৬২
 ৬৩
 ৬৪
 ৬৫
 ৬৬
 ৬৭
 ৬৮
 ৬৯
 ৭০
 ৭১
 ৭২
 ৭৩
 ৭৪
 ৭৫
 ৭৬
 ৭৭
 ৭৮
 ৭৯
 ৮০
 ৮১
 ৮২
 ৮৩
 ৮৪
 ৮৫
 ৮৬
 ৮৭
 ৮৮
 ৮৯
 ৯০
 ৯১
 ৯২
 ৯৩
 ৯৪
 ৯৫
 ৯৬
 ৯৭
 ৯৮
 ৯৯
 ১০০

นายวิเชียร บำรุง
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นางสาวพิไลลักษณ์ อักษรรัตน์)
ผู้อำนวยการส่วนสำรวจและออกแบบ

อนันต์

4. 11. 2014

(นายนิมิตร์ โคตรบัว)

ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๙ ปฏิบัติราชการแทน
อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ